

# Rudberg Holding ApS

Langåvej 50 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 52 80 66

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

David Tang Rudberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rudberg Holding ApS Langåvej 50 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 27 52 80 66
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	David Tang Rudberg
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar i entreprenørvirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 1.702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-5.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-26.218	1.684.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.501	23.569
Andre finansielle indtægter	0	47
Øvrige finansielle omkostninger	-606	-271
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.823</b>	<b>1.701.519</b>
Skat af årets resultat	-4.122	782
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.945</b>	<b>1.702.301</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.218	1.684.049
Overføres til overført resultat	14.273	18.252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.945</b>	<b>1.702.301</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.086.847	2.113.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.086.847</u>	<u>2.113.065</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.086.847</u></b>	<b><u>2.113.065</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	641.254	611.270
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.102	16.482
Tilgodehavender i alt	<u>658.356</u>	<u>627.752</u>
Likvide beholdninger	<u>5.983</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>664.339</u></b>	<b><u>627.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.751.186</u></b>	<b><u>2.740.817</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.881.847	1.908.065
Overført resultat		698.339	684.066
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>2.705.186</b></u>	<u><b>2.717.131</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.600	5.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.167	1.643
Selskabsskat		0	8.618
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		7.233	0
Anden gæld		0	7.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>46.000</u>	<u>23.686</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>46.000</b></u>	<u><b>23.686</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.751.186</b></u>	<u><b>2.740.817</b></u>

**3 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	205.000	205.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>205.000</u></b>	<b><u>205.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.908.065	224.016
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.218	1.684.049
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>1.881.847</u></b>	<b><u>1.908.065</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.086.847</u></b>	<b><u>2.113.065</u></b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.908.065	224.016
Resultatandel	-26.218	1.684.049
	<b><u>1.881.847</u></b>	<b><u>1.908.065</u></b>

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.